

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA

JKSO:

Miesto: PUSTE ULANY

Objednávateľ:

Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Projektant:

VOKA-VPÚ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.3.2025

IČO:

00306134

IČ DPH:

2021006724

IČO:

31105696

IČ DPH:

SK2020370286

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			145 475,13
Sadzba dane		Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		
znižovaná	23,00%	145 475,13	33 459,28
Cena s DPH		v EUR	178 934,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

25.04.2025

PUSTÉ ULANY

T

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA

Miesto: PUSTE ULANY

Dátum: 17.03.2025

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Projektant: VOKA-VPÚ

Zhotoviteľ: AQUAMONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		145 475,13	178 934,41
	ZELENA INFRASTRUKTURA	71 389,29	87 808,83
	MODRA INFRASTRUKTURA	74 085,84	91 125,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA
Objekt:
ZELENA INFRASTRUKTURA

JKSO:
Miesto: PUSTE ULANY

Objednávateľ:
Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ:
AQUAMONT spol. s r.o.

Projektant:
VOKA-VPÚ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 17.03.2025
IČO: 00306134
IČ DPH: 2021006724
IČO: 31105696
IČ DPH: SK2020370286
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			71 389,29
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	71 389,29	20,00% 23,00%	16 419,54
Cena s DPH			87 808,83
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

25.04.2025

ROZPOČET

Stavba:

PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA

Objekt:

ZELENA INFRASTRUKTURA

Miesto:

PUSTE ULANY

Dátum:

17.03.2025

Objednávateľ:

Obec Pusté Úľany

Projektant:

VOKA-VPÚ

Zhotoviteľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							71 389,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 755,29
D	1		Zemné práce				25 712,05
1	K	111151231.S	Kosenie lúčneho trávniku od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	8 019,000	0,10	801,90
	VV		1805+868		2 673,000		
	VV		2673*3 'Prepočítané koeficientom množstva		8 019,000		
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,000	72,90	874,80
	VV		"nové stromy"				
	VV		15*1,00*1,00*0,80		12,000		
3	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	36,200	22,10	800,02
	VV		"priehlbne"				
	VV		36,2		36,200		
4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	208,430	1,70	354,33
	VV		"homole"				
	VV		208,43		208,430		
5	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	33,330	2,86	95,32
	VV		"priehlbne"				
	VV		101*0,30*1,1		33,330		
6	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	19,443	17,70	344,14
	VV		"priehlbne"				
	VV		101*0,10*1,1		11,110		
	VV		11,11*1,75 'Prepočítané koeficientom množstva		19,443		
7	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	40,663	17,50	711,60
	VV		"podklad"				
	VV		101*0,20*1,1		22,220		
	VV		22,22*1,83 'Prepočítané koeficientom množstva		40,663		
8	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	868,000	1,20	1 041,60
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	208,430	1,17	243,86
10	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 805,000	0,44	794,20
	VV		1805		1 805,000		
11	M	00572000135X	Ošivá - lúčna zmes tráv a lúčnych kvetov	kg	70,756	7,05	498,83
	VV		1805*0,0392 'Prepočítané koeficientom množstva		70,756		
12	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	868,000	1,10	954,80
13	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	26,821	6,95	186,41
	VV		868*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		26,821		
14	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	2 673,000	0,50	1 336,50
	VV		1805+868		2 673,000		
15	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 673,000	2,35	6 281,55
16	K	183102211.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:5-1:2 objemu do 0,01 m3	ks	60,000	0,95	57,00
17	K	183102212.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:5-1:2 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	67,000	1,82	121,94
18	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatim s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	67,000	0,30	20,10
19	M	0265500099x	Trvalky v skladbe podľa PD	ks	67,000	4,20	281,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	60,000	0,25	15,00
21	M	TRV078	Vlhkomilné a močiarne rastliny, v miničrepníkoch, sadbové	ks	60,000	2,30	138,00
22	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	101,000	0,90	90,90
23	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 673,000	0,08	213,84
24	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 673,000	0,22	588,06
25	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	2 673,000	0,03	80,19
26	K	184102117.S	Výsadba dreviny s balom v roviny alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	15,000	92,41	1 386,15
27	M	026560008802	Lipa veľkolistá v300 š100	ks	4,000	85,94	343,76
28	M	026560008804	Javor poľný v250 š80	ks	5,000	82,47	412,35
29	M	026560005600.S	Čerešňa - odroda atipická v.250 š80	ks	6,000	25,64	153,84
30	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	15,000	15,10	226,50
31	M	05217000050x	Kôl drevený frézovaný so špicou, pr7-10cm, dl. 3,0m 3ks/strom; páska na kotvenie, polovočný kôl na priečne spoje, hnojivové tablety, pôdny kondicionér	kpl	15,000	55,61	834,15
32	K	184802111.S	Chemické odbúrnanie pôdy v roviny alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	2 673,000	0,14	374,22
33	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	13,632	102,73	1 400,42
VV					13,632		
34	K	184806114.S	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	42,000	23,40	982,80
35	K	184852010.S	Hnojenie trávniku v roviny alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	2 673,000	0,24	641,52
36	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,107	1 787,12	191,22
VV					0,107		
37	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	101,000	2,51	253,51
38	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	1 818,000	0,07	127,26
VV					1 818,000		
39	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	101,000	1,38	139,38
40	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (80l/strom)	m3	36,000	5,13	184,68
VV					36,000		
41	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	36,000	31,50	1 134,00
D 2							366,36
42	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	2,816	130,10	366,36
VV					2,816		
D 5							7 714,08
43	K	564210113.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 60 mm, plochy nad 1000 m2	m2	396,000	3,25	1 287,00
VV					396,000		
44	K	564210212.S	Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	792,000	2,79	2 209,68
VV					792,000		
45	K	564750312.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy nad 200 do 1000 m2	m2	396,000	9,05	3 583,80
VV					396,000		
46	K	573191110	Postrek stabilizačnou prísadou Stabilizer1,0kg/m2	m2	396,000	1,60	633,60
D 9							6 194,52
47	K	917511121.S	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	m	308,000	1,85	569,80
48	M	553550500130.S	Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m	m	308,000	4,20	1 293,60
49	K	917511122	Osadenie obruby plechovej výšky 200 mm	m	72,000	2,85	205,20
50	M	55355050013X	Plechová obruba, hr. 1,0 mm, výška 200 mm, dl. 2 m corten, atyp prelis	m	72,000	11,56	832,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	917862112x	Vybudovanie základu 20x30cm pre obrubník, výkop, betón, kotvenie plechového obrubníka privarením á80cm roxor d14, prihrnutie	m	368,000	8,95	3 293,60
VV					368,000		
D 99 Presun hmôt HSV							21 768,28
62	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	366,531	48,24	17 681,46
63	K	998312011.S	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokolvek rozsahu	t	366,531	11,15	4 086,82
D M Práce a dodávky M							2 304,00
D 96-M Geodetické a kartografické práce							2 304,00
66	K	960101011.S	Podrobné vytýčenie objektov	bod	96,000	24,00	2 304,00
VV					96,000		
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							7 330,00
67	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	6 850,00	6 850,00
68	K	00100002X	Dendrologický posudok	eur	1,000	480,00	480,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA

Objekt:
MODRA INFRASTRUKTURA

JKSO:
Miesto: PUSTE ULANY

Objednávateľ:
Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ:
AQUAMONT spol. s r.o.

Projektant:
VOKA-VPÚ

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 17.03.2025

IČO: 00306134
IČ DPH: 2021006724

IČO: 31105696
IČ DPH: SK2020370286

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			74 085,84
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	74 085,84	20,00% 23,00%	17 039,74
Cena s DPH v EUR			91 125,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

23.04.2025

ROZPOČET

Stavba:

PROTIPOVODNOVÉ OPATRENIA

Objekt:

MODRA INFRASTRUKTURA

Miesto:

PUSTE ULANY

Dátum:

17.03.2025

Objednávateľ:

Obec Pusté Úľany

Projektant:

VOKA-VPÚ

Zhotoviteľ:

AQUAMONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							74 085,84
D	HSV	HSV					60 793,62
D	1	Zemné práce					27 887,78
1	K	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	28,600	9,30	265,98
2	K	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	m2	28,600	17,85	510,51
3	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	15,000	20,10	301,50
4	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	30,000	15,96	478,80
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	67,500	8,65	583,88
6	K	122207111	Odkopávka a prekopávka vsak, priekopy, nezapažená v hornine 3	m3	67,500	8,65	583,88
7	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	16,600	23,90	396,74
8	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	16,600	57,30	951,18
9	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	87,700	45,65	4 003,51
10	K	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	190,350	8,95	1 703,63
11	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	68,900	1,39	95,77
12	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	11,200	61,80	692,16
13	K	141701101	Pretlačanie rúry v hor. tr. 3, priemer d 160 mm	m	39,000	96,15	3 749,85
14	M	2861130100	Chránička HDPE d 160 mm	m	8,000	22,47	179,76
15	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	445,500	5,11	2 276,51
16	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	445,500	3,40	1 514,70
17	K	161101601	Zvisle premiestnenie výkopu	m3	229,100	15,50	3 551,05
18	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	181,500	4,70	853,05
19	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	181,500	2,39	433,79
20	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	181,500	1,17	212,36
21	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov zeminou	m3	122,760	4,65	570,83
22	K	174101002	Zásyp ryhy kamenivom	m3	20,590	30,90	636,23
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	30,100	24,30	731,43
24	M	5833116600	Kamenivo ťažené drobné fr.0-4 mm, obsyp	m3	30,100	24,62	741,06
25	M	5833719100	Šírk fr. 20-200 mm	m3	3,300	31,17	102,86
26	K	180405115	Založenie trávniku výsevom zmesi ornice a semena na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	155,200	7,60	1 179,52
27	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,200	1,38	214,18
28	K	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	58,400	2,11	123,22
29	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,200	0,75	116,40
30	M	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	6,660	14,21	94,64
31	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,200	0,22	34,14
32	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,200	0,03	4,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2			Zakladanie				8 317,62
33	K	273341147	Podklad pre šachty-betón ľahký, základových dosiek,pásov a pätiiek tr. C 10/12,5	m3	0,320	126,70	40,54
34	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	73,700	0,85	62,65
35	M	6936651400	Geotextílie netkané polypropyl. Tatrax pp 400	m2	73,700	2,39	176,14
36	K	289971212	Zhotovenie vsakovacích blokov	m3	25,270	36,80	929,94
37	M	286650001215.S	Vsakovací blok variabilný 1200x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody	ks	59,000	119,65	7 059,35
VV			25,488/1,20/0,60/0,60		59,000		
38	K	289971213	Dodávka a montáž vetr. komína vsaku	ks	1,000	49,00	49,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 600,14
39	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21,900	65,82	1 441,46
40	K	451575111	Podkladová vrstva pre šachty hr. do 150 mm s rozprestretím a zhutnením a s urovnaním hornej pl. zo štrkopiesku	m3	0,480	64,18	30,81
41	K	452112111	Osadenie zákrytovej dosky	ks	1,000	9,15	9,15
42	M	5922470200	Zákrytová bet. doska čerpacej komory hr.120 mm	ks	1,000	118,72	118,72
D 5			Komunikácie				2 433,86
43	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	28,600	10,90	311,74
44	K	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	28,600	25,80	737,88
45	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	28,600	0,60	17,16
46	K	577151223	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr.60 mm	m2	28,600	47,80	1 367,08
D 8			Rúrové vedenie				12 110,30
47	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	26,80	26,80
48	K	857243121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	34,20	34,20
49	M	5525572000	Koleno prírubové s pätkou DN 80 mm	kus	1,000	129,30	129,30
50	M	552520040245.S	Prírubové koleno s patkou DN 80 PN 10/40	ks	1,000	129,62	129,62
51	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 90 mm	m	165,000	6,30	1 039,50
52	M	286130046700.S	Rúra HDPE PE100 D 90x5,4 mm, dl. 12 m, DN 79.2, PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody	m	165,000	7,22	1 191,30
53	K	871354206.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 10 DN 200	m	70,000	35,92	2 514,40
54	M	286120001700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x4,9 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	6,000	22,65	135,90
55	M	286120007100.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5 m, SN8 - plnostenná	ks	13,000	110,37	1 434,81
56	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN 200	ks	1,000	5,30	5,30
57	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 200	ks	2,000	7,14	14,28
58	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	10,50	10,50
59	M	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	5,000	38,11	190,55
60	M	2861613100	FRIALEN elektrotvarovková spojka PE 100 SDR 11 DN 90	ks	31,000	10,16	314,96
61	K	877373122	Montáž tvarovky HDPE d 90	ks	36,000	9,30	334,80
62	K	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil zemný DN 25	ks	1,000	18,90	18,90
63	M	4221045900	Zemný ventil uzatvárací DN 25	ks	1,000	62,34	62,34
64	M	173103176	Zemná súprava pre Elgef Plus guľový ventil d20-75mm, teleskopická 1,1-1,7 m	ks	1,000	77,60	77,60
65	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	33,00	33,00
66	M	4222362600	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 80 mm	ks	1,010	321,90	325,12
67	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky výtlačného potrubia DN do 80 mm	m	165,000	0,95	156,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	70,000	3,20	224,00
69	K	892372111	Zabezpečenie koncov výtlačného potrubia pri tlakových skúškach DN 80	ks	2,000	291,35	582,70
70	K	894422003.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov dna pre šachty DN 1000	ks	1,000	56,00	56,00
71	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	2,000	36,10	72,20
72	M	592240013650.S	Skrúž betónová TBS+ pre kanalizačnú šachtu DN 1000, so zabudovanými stúpadlami, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	137,68	275,36
73	M	592240004100.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	1,000	511,27	511,27
74	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	3,000	91,34	274,02
75	M	450295H	UV horný diel 450/295, KLARTEC	ks	3,000	9,44	28,32
76	M	450570	UV stredný diel 450/570, KLARTEC	ks	3,000	22,87	68,61
77	M	450380200	UV dno 450/380 s odtokom DN 200, KLARTEC	ks	3,000	25,11	75,33
78	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového vrátane rámu	ks	1,000	39,00	39,00
79	M	RF730000	Liatinový poklop D600 Wavin D400	ks	1,000	311,60	311,60
80	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno	ks	3,000	39,80	119,40
81	M	500500D400	Mreža liatinová 500x500 D400, KLARTEC	ks	3,000	155,00	465,00
82	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	33,00	66,00
83	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	22,91	45,82
84	K	899401113	Osadenie zemnej supravý	ks	2,000	72,00	144,00
85	M	422710000900.S	Zemná súprava teleskopická pre guľový kohút DN 32-50	ks	2,000	63,87	127,74
86	K	899713111	Orientačná tabuľka na výtlaku, na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1,000	178,00	178,00
87	M	5534644200	Stĺpik z oceľovej rúrky SL 3 H 205 cm	ks	1,000	28,00	28,00
88	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí plast.DN do 150 mm-dodávka a montáž	m	170,000	1,40	238,00
D 9							3 711,15
89	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	52,100	14,80	771,08
90	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	27,170	27,41	744,73
91	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,170	5,80	157,59
92	K	979087213	Poplatok za skládku sute	t	27,170	75,00	2 037,75
D 99							4 732,77
93	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	114,595	41,30	4 732,77
D M							13 292,22
D 21-M							5 680,00
94	K	210010001	Pripojka k elektrickému čerpadlu z najbližšieho stĺpa, pilierový rozvádzač a meraním pri šachte, výkop, káblovanie, zapojenie, revíziám, vyskúšanie	m	40,000	142,00	5 680,00
D 23-M							1 696,47
95	K	230200120	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky D 160 mm	m	8,000	68,00	544,00
96	K	230203733	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE d 90	ks	1,000	11,30	11,30
97	M	286530151100.S	Lemový nákrážok PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	11,97	11,97
98	K	230203734	Montáž príruby d 90	ks	1,000	15,90	15,90
99	M	319440000400.S	Príruba s oceľovým jadrom polypropylénová DN 80, PN16, D 90 mm	ks	1,000	29,44	29,44
100	K	230203735	Montáž sacieho a výtlač. potr. nerez. s príslušenstvom	m	4,300	64,70	278,21
101	M	5514015002	Sacie a výtlač. potrubie nerez G3 " s príslušenstvom-objímky, spojky	m	4,300	187,36	805,65
D 35-M							4 074,80
102	K	350210001.S	Čerpadlo závitkové kalové D 280, Q = 10 l/s, Hmax = 3,5 m; elektrický pohon	ks	1,000	1 511,80	1 511,80
103	K	350210021	Čerpadlo kalové, motorové, záložné, dopravná výška 26 m, Q= 1300 l/min	ks	1,000	2 563,00	2 563,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 840,95
104	K	460010024	Vytýčenie trasy kanalizácie geodetom, v zastavanom priestore	km	0,235	850,00	199,75
105	K	460010025	Porealizačné geodetické zameranie	km	0,235	1 420,00	333,70
106	K	460010026	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
107	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie	m	170,000	0,63	107,10
108	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	170,000	0,12	20,40

ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝSTAVBY

Stavba : Vodozádržné opatrenia na adaptáciu na zmenu klímy v obci Pusté Úľany
 Objednávateľ: Obec Pusté Úľany
 Zhotoviteľ: AQUAMONT spol. s r.o., 925 01 Matúškovo 339
 Dátum: 14.4.2025

Popis	5/2025					6/2025					7/2025					8/2025					9/2025					10/2025				
Modrá infraštruktúra																														
Zemné práce, montáž výtlačného potrubia																														
Čerpacia stanica																														
Vsakovací zásobník, vsakovacia priekopa																														
Spälná úprava spevnených plôch																														
Zelená infraštruktúra																														
Terénne úpravy																														
Parkové úpravy - výsadba																														

Začatie prác : 15.5.2025
 Ukončenie prác : 30.10.2025

Ing. Tomáš Pulen
 konateľ spoločnosti

Zoznam subdodávateľov

AQUAMONT spol. s r.o., Matúškovo 339 ako zhotoviteľ stavby „Vodozádržné opatrenia na adaptáciu na zmenu klímy v obci Pusté Úľany“ týmto vyhlasuje, že pri realizácii predmetu Zmluvy o dielo nebude využívať žiadnych subdodávateľov.

Zhotoviteľ zabezpečí všetky práce a plnenia vyplývajúce zo Zmluvy o dielo vlastnými kapacitami.

Ing. Tomáš Pulen
konateľ spoločnosti
AQUAMONT spol. s r.o.

V Matúškove, dňa 14.4.2025

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.
 Vienna Insurance Group
 Regionálne centrum prevádzky neživotného
 poistenia
 Horná 82/25 182-PM-P
 974 01 Banská Bystrica 1

Okresný súd Bratislava I
 oddiel Sa, vložka 3345/B
 IČO 31595545
 IČ DPH SK7020000746

Aquamont spol. s.r.o.
 Matúškovo 339
 925 01 Matúškovo

Sprostredkovateľ poistenia: 2700106948
 Renomia, s.r.o.

Zodpovednosť fyzických a právnických osôb
Poistka číslo: 6 814 453 583
 Verzia poisťnej zmluvy: 2

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
 vydáva túto poisťku ako potvrdenie o uzatvorení poisťno-zmluvného vzťahu podľa návrhu poisťnej zmluvy číslo 4439001608 zo dňa
 17.12.2019.

Poistník: Aquamont spol. s.r.o.
 RČ/IČO: 31105696

Adresa: Matúškovo 339
 925 01 Matúškovo

Začiatok poistenia: 17.12.2013

Koniec poistenia: na neurčito

Základné poistenie:

Poistná suma:

Poistné:

Zodpovednosť fyzických a právnick. osôb
 Všeobecná zodpovednosť (spoluúčasť 33,19 EUR)

2 157 600,00 EUR

1 257,88 EUR

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám prejavili dojednaním tohoto poistenia.

Dátum vystavenia: 06.12.2019

ĎALŠIE ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Poistné:

Prirážka z dôvodu dane z poistenia:	100.63
Ročné poistné celkom:	1 358,23 EUR
Lehotné poistné spolu:	1 358,23 EUR

Poistné obdobie / periodicita platenia:	ročne / ročne
Druh platby:	bankový prevod so zasielaním avíza na úhradu
Splatnosť poistného:	17.12.

Platenie poistného:

Slovenská sporiteľňa, a.s.	IBAN: SK28 0900 0000 0001 7819 5386, SWIFT (BIC): GIBASKBX
Tatra banka, a.s.	IBAN: SK60 1100 0000 0026 2322 5520, SWIFT (BIC): TATRSKBX
Prima banka Slovensko, a.s.	IBAN: SK87 5800 0000 0012 0022 2008, SWIFT (BIC): KOMASK2X

Variabilný symbol:	6814453583 (číslo poistnej zmluvy)
Konštantný symbol:	3558

V záujme čo najrýchlejšieho vybavenia Vašej žiadosti sa obráťte na poradcu, ktorý s Vami poistenie dojednal alebo na adresu regionálneho centra prevádzky:

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
Horná 82/25
974 01 Banská Bystrica 1
Tel: 0800 11 22 22

Pri vzniku poistnej udalosti volajte čísla dispečingu škôd 0850 111 566, +421 2 52 62 72 82 pre volania zo zahraničia.

Číslo Vašej poistky budete predkladať pri uplatnení práva na poistné plnenie v prípade poistnej udalosti, ako aj v ďalšom styku s poisťovňou.

Práva a povinnosti z poistnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poistnej zmluvy v spojení s príslušnými Všeobecnými poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami prípadne ďalšími podmienkami a dojednaniami k poistnej zmluve uvedenými vo Vašom návrhu poistnej zmluvy.

Vyhotovil (a): Úsek prevádzky poistenia